
ЦЕНОВНИК -Зима 2024 / 2025 
 
 

 

 

период: Услуга Тип на соба 2 лица 3 лица 4 лица 5 лица 

27.12. 

 ROOM 120 € 140 € 160 € NA 
     

- BB SUPERIOR ROOM OR 

APARTMENT 
140 € 160 € 180 € 200 € 

01.01.       

SUPERIOR 170 € 190 € 210 € 230 €   APARTMENT 

02.01. 

 ROOM 140 € 175 € 210 € NA 
     

- HB SUPERIOR ROOM OR 

APARTMENT 160 € 195 € 230 € 265 € 

07.01.       

SUPERIOR 190 € 225 € 260 € 295 €   APARTMENT 

08.01. 

 ROOM 90 € 110 € 130 € NA 
     

- BB 
SUPERIOR ROOM OR 

APARTMENT 
110 € 130 € 150 € 170 € 

13.02.       

SUPERIOR 
140 € 160 € 180 € 200 €   APARTMENT 

14.02. 

 ROOM 120 € 140 € 160 € NA 
 

140 € 160 € 180 € 200 € - BB SUPERIOR ROOM OR 

APARTMENT 

23.02.   

SUPERIOR 
170 € 190 € 210 € 230 €   APARTMENT 

24.02. 

 ROOM 90 € 110 € 130 € NA 
     

- BB SUPERIOR ROOM OR 

APARTMENT 
110 € 130 € 150 € 170 € 

09.03.       

SUPERIOR 140 € 160 € 180 € 200 €   APARTMENT 

 Ц е н и т е  с е  о д н е с у в а а т  з а  б р о ј  н а  л и ц а  п о  д е н  в о  с м е с т у в а ч к а т а  

е д и н и ц а  ( н е  п о  л и ц е )  

Во цената е вклучено :  

· (BB)Појадок, (HB)Појадок и вечера, 

· Користење на Wellness & Spa center · Baby cot  

·  · Д е т с к а  и г р о т е к а  

· Ski depo in center of ski resort · Wifi 

 
Во цената не е вклучено :  

 
·  Туристичка такса  1 еур по ден за возрасен, и 0,5 еур по ден за деца од 7-15 год.,.Деца под 7 год бесплатно 

· Осигурување 0,5 еур по ден по лице  
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